
« » №

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

30 июля 2024 г. 1580 ст

Москва

О зачислении на 1-й курс 

без вступительных испытаний

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2024/25

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 30

июля 2024 года №11

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения без вступительных

испытаний с 01 сентября 2024 года по программам специалитета на места за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеследующих лиц:

4 184-597-474 32 Призер олимпиады школьников

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

№ СНИЛС\Уникальный код Основание приема

3 186-023-310 47 Призер олимпиады школьников

1 186-614-157 91 Призеры всероссийской олимпиады 

2 167-884-423 27 Победитель олимпиады школьников

5 204-551-363 28 Призер олимпиады школьников

6 184-356-296 97 Призер олимпиады школьников

7 187-107-928 94 Призер олимпиады школьников

8 186-014-418 57 Призер олимпиады школьников

11 185-484-399 22 Призер олимпиады школьников

9 169-171-308 81 Призер олимпиады школьников

10 159-387-371 20 Призер олимпиады школьников

12 000131615 Призер олимпиады школьников

13 208-785-727 06 Призер олимпиады школьников

14 186-968-810 55 Призер олимпиады школьников

15 176-716-281 00 Призер олимпиады школьников



16 199-830-116 16 Призер олимпиады школьников

17 175-632-486 92 Призер олимпиады школьников

18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий

№ СНИЛС\Уникальный код Основание приема

1 187-408-170 94 Призер олимпиады школьников


